INT  
1. a. 3 intratruscens Samson, circ.  
c. 10 intrabimbi ad fecundam Micha  
e. 18 tulit, igitur sibi intraverit  
19. d. 35 quo c. intratruscens, folehantia  
20. a. 36 n. si quisquam intrabat dom.  
e. 18. 39 non intrabat in compedito pop.  
g. 16. 36 quoniam intrabat in templum  
e. 18. 36 quoniam intrabat in templum  
13. g. 36 luctantes levaverunt vocem i.  
14. g. 33 & intravit ad regem, & ador.  
Reg. 14. b. 5 cum ergo intrat  
15. c. 12 intravit ex more ad corrob.  
23. h. 7 cumque c. regere, & intrante  
e. 18. 36 cumque intratruscens, folehantia  
distr. 17. cumque intratruscens, folehantia  
14. e. 10 puliendo usum intrado aperte  
12. intrare, & excitare illum  
Iher. 1. 7 ut reg. Vithali intraret ad eum  
2. b. 12 non intraret ad regem  
c. 8 & intraret ad regem  
3. 15 debet intrare ad regem  
4. a. 2 id. facio agnum regum intrare  
c. 8 mon. c. ut intraret ad regem  
11 interius arietum re. intraverit  
quoniam ad regem intrare potero  
6. b. 4 arrius do. regre intraverit  
7. 2. 12 non intraret ad regem  
c. 7 intravit in horum abo. conf.  
8. & intratruscens convivit locum  
ob. 1. 18 ecce aliis intravit, & dixit  
41. 4. 9 medium oris. e. quis intrabit?  
fsl. 36. b. 15 gladius erexit latet in corda  
50. a. 2 quando intraverit in tempore  
60. 1. 12 non intraret ad regem  
d. 18 non intraret in iustitiam tuam  
72. d. 17 donec intrem. in Santi. Dei  
87. a. 3 intret in compedito tuo orat.  
104. c. 23 intravit Israel in Egyptum  
105. c. 18 & intravit fons aqua in int.  
107. e. 20 fit in tempore regis  
118. d. 10 non intraret politum mea in sensu  
142. a. 2 non intres in iudicium cum  
you. 2. 10 fit intraverit sapientia cor. t.  
14. 8. 16 intrans in domum mea, consil.  
10. c. 16 intravit in animam servi Dei  
Jas. 19. 1. 21 non intraret in tempore  
20. 1. 12 non intraret in cubilia tua  
30. 9. 19 ut intret in montem Domini  
36. b. 6 intrabit in maium eius  
37. a. 1 intravit dominum Domini  
g. 33 non intrabit civitatem han.  
47. a. 5 intrata in tenebris fil. Chalde.  
39. 1. 12 non intraret in tempore & hab.  
42. c. 5 & intraverit ipsi ibi  
d. 19 nolite intrare Agyptum  
22 ad quem volentibus intrare  
Thren. 1. 10 ne intraret in ecclesi. tuam  
Barus. 3. b. 15 quis intravit in thesauris e.  
Ezech. 10. d. 13 ut intraret in thesauris te. undi.  
36. a. 10 non intraret in tempore regis  
46. a. 2 & intrabis principem per viam  
c. 9 & cum intrabili populus  
47. b. 8 intrabut mare, & exhibuit  
Dan. 11. b. 9 intrabut in regnum rex Aulri  
Ofer. 9. a. 4 non intrabit in tempore Dom.  
1. 10. 12 non intraret in tempore ad Beiph.  
2. b. 10 per fenestrulas intrabut  
Amos. 5. b. 1 in Galgalum nolite intrete  
Nah. 1. 14 intra in lucum, & calca, subi.  
Asg. 1. c. 17 & intraveris ad torcular  
Zech. 6. b. 10 & intravit dominus Iesu  
4. Mat. 1. 10 & intravit in Agyptum  
23. 1. 12 non intraret in tempore regis  
6. g. 2 & intraveris Hen monstion  
7. e. 26 non intraverit fiscerodes, & fte.  
10. g. 32 & intraverunt in Bethragon  
11. b. 13 & intravit Ptolemaeus Ant.  
11. a. 3 & intraverunt curiam, & dixa.  
g. 48 ut. 2. 10 non intraret in tempore  
quoniam qui cum eis intraverat  
13. g. 47 intravit in eam cum hymnis  
31 intraverunt in eam tertia  
14. a. 2 qua intravit Demetrius con.  
16. c. 16 & intraverunt in convivium  
2. Mat. 1. 16 cum intratruscens Antiochus  
3. c. 14 comedens, & intraverit  
5. c. 15 etiam est eisiam intrave temp.  
1. 13 intraverat enim in eam, & qua.  
Kart. 2. b. 11 non intrabitis in regnum calc.  
6. 2 & cum omnes domum invae. pue.  
5. c. 20 non intrabitis in regnum calc.  
7. b. 13 intrate per angolam portu.  
1. 14 non intrabitis in regnum calc.  
e. 25 intraberis in regnum calcum  
8. a. 10 non dignus ut intres sub.  
g. 2. 5 etiam eff. tib. hora intravit  
10. a. 5 in civ. Samar. non intraverit  
b. 11 aut callusellus intraverit  
12. intrantes a. in domum fati.  
12. a. 4 quoniam intravit in regno Del.  
b. 29 intrare in domum fortis  
13. b. 11 non intrabat in regnum calcum  
15. b. 11 non quod intrat in o. coim.  
17. q. 10 quod in eis trist. in vent.  
19. d. 24 & cum intratruscens in domum  
18. a. 3 non intrabitis in regnum fortis  
b. 9 u. oculo in virat intrare  
19. c. 23 dives difficile intrabit in reg.  
24. q. 14 dividens in regno, in reg.  
23. b. 19 cum intraverit Jerusalym  
g. 36

INTRODUCIO  
Gen. 19. b. 10 & introdixerant ad loc.  
14. d. 32 & introdixit eum in hospit.  
20. 2. 1 qui introdixit eum in taber.  
1. 11. 1 Lamef. 6. introdixit ad eum  
31. g. 10 non intrabitis in regnum calc.  
39. e. 14 En introdixit virum Hebr.  
43. d. 16 introdixit virum domum  
17 & introdixit virum domum  
propter perec. & introdixit su.  
5 & introdixit dominum y. art.  
17. b. 10 non intrabitis in regnum calc.  
Exod. 1. 13. 4 cumque introdixerunt in Edom  
1. 17 introducere eos, & plantabis  
2. d. 20 introducere in locum, quem  
e. 23 & introducere te ad Amor.  
Israh. 18. 12 non quod cumque ego introduceras.  
Nom. 2. 13 non quod cumque ego introduceras.  
2. p. 12 parvula vefra, in regno  
20. b. 13 non introducere hom. populi  
2. c. 17 educere eos, & vel introducere  
3. d. 17 donec introducamus eos ad  
D. ut. 4. 18 & introducere te, dareque  
6. b. 10 cumque introduceris te Dom.  
1. 12 non quod cumque ego introduceras.  
7. a. 13 non quod cumque ego introduceras te  
2. 1. 13 non quod cumque ego introduceras te  
8. b. 7 non introduce te in terr. bona  
9. 2. 3 prop. suff. m. introdixit me  
d. 28 non pos. Dominus introducere  
11. d. 19 cum ver. introducere te  
2. b. 12 introducere can. in domum  
b. 9. b. 19 non intradixit ad locum illum  
26. d. 37 ad quos non introducere

INT  
30. a. 5 introd.  
31. b. 7 tu enim  
30. non introd.  
f. 1. 11 non intrat  
3. a. 21 t. e. non  
33. a. 7 popu.  
1. 24. b. 1 & introd.  
Inde. 2. a. 1 introd.  
3. a. 12 non  
10. a. 3 introd.  
e. 21 introd.  
Ref. 9. 2. 12 introd.  
17. 5. 7 introd.  
2. 23 dum distinx intrat in reg.  
14. d. 33 non ut non intrat in tentatio.  
Luce. 1. 10. 19 non intrat in tentatio.  
4. c. 12 intrate fonsdom confus.  
6. 2. 12 non intrat in synagogam  
7. a. 12 intravit Capernaum  
6. b. 12 sub eccl. meum intres  
g. 44 intravit in domum tuam  
45. 4 haec erit ex quod visit  
e. 39 non intrat in tentatio.  
d. 30 qui intraverunt domum  
e. 33 & intraverunt in porcos  
f. 41 ut intraret in domum eius  
g. 51 non permisit intrare secum  
9. 24 in quame. dom. intraverit  
e. 39 non intrat in tentatio.  
d. 30 qui intraverunt regnatio in  
f. 42 & euerter intraverunt in regno  
10. a. 15 in quacumq. intraverit  
b. 8 in quame. civ. intraverit  
g. 4 in quame. a. civ. intraverit  
38 intravit in quodcumq. castellum  
13. c. 12 non intrat in regno. non intret  
1. 12. 10. 12 non intrat  
3. 25 cum a. intraverit paternam  
11. a. 1 cum intraret Iesu in dom.  
c. 23 & compelle intrare  
17. 1. 29 qui intravit Non in arcum  
18. c. 17 qui intravit in regnum  
1. 12 qui in regnum Dei intrabut  
35 qui divites intrate in r. Dei  
21. d. 2 qui in regno non intret in eam  
22. a. 3 intravit a. stamas in Judan  
1. 9. 10. 10 qui intret in d. in quam intret  
e. 45. 12 non intrat in tentatio.  
24. 16 & 18 qui intrat in regnum suum  
e. 29 & intravit cum illis  
Jesu. 10. a. 1 qui non intrat per ollum  
2. a. 2 qui autem intrat per ollum  
A. 1. 12 qui non intrat & exiv. int. in  
3. 8 & intravit cum illis in temp.  
1. 12 non intrat in regnum suum  
5. 21 intraverunt illicibus temp.  
8. 2. 3 per domos intrant, & trah.  
9. 28 erat cui illi intrans & exiens  
10. d. 27 loquens cum illis intravit  
14. d. 19 furgens intrave civitatem  
opereos non intrate in regnum  
18. 19 qui non intrat in regnum suum  
19. 5. 10 Paulo non intrabat in temp.  
20. 1. 9 qui queniam intrabat p. diffe.  
21. b. 8 & intrates do. philipp. levang.  
e. 26 cum illi. intravit in templum  
12. d. 16 venit, & intravit in cafra  
2. 12 qui non intrat in regnum suum  
13. d. 25 domet plen. Genitum intraret  
1. 1. 23 non intrant autem idiose  
4. 14 intrat autem quis infidelis  
Hebr. 9. f. 23 quemad. Pontificis intrat in  
Apoc. 3. 20 non intrabo ad illum, & caneb.  
11. c. 11 sp. privata de Deo. intrat in eos  
21. g. 27 non intrat in regnum suum  
22. c. 14 per pates intret in civitate  
INTRODUCIO  
1. 1. 10 qui intret in regnum suum  
12. d. 25 cumque  
23. f. 8 reg. & ec.  
Ier. 13. 4-9 qui intret  
25. b. 18 respic.  
38. b. 9 introd.  
45. 4 ad quod. non  
1. 12. 10. 12 non intrat  
10. c. 23 introd.  
21. f. 29 in temp.  
Hebr. 1. b. 6 non  
2. etri 2. a. qui intret  
40. ledas a. 10  
INT  
Hebr. 7. 19 qui intret  
Gen. 1. 15 ex omn.  
19. 2. 9 qui intret  
25. b. 18 respic.  
38. b. 9 introd.  
45. 4 ad quod. non  
1. 12. 10. 12 non intrat  
10. c. 23 introd.  
21. f. 29 in temp.  
Hebr. 1. b. 6 non  
2. etri 2. a. qui intret  
40. ledas a. 10  
INT  
Hebr. 7. 19 qui intret  
Gen. 1. 15 ex omn.  
19. 2. 9 qui intret  
25. b. 18 respic.  
38. b. 9 introd.  
45. 4 ad quod. non  
1. 12. 10. 12 non intrat  
10. c. 23 introd.  
21. f. 29 in temp.  
Hebr. 1. b. 6 non  
2. etri 2. a. qui intret  
40. ledas a. 10  
INT  
Ier. 13. 4-9 qui intret  
Deut. 1. 10 qui intret  
12. d. 30 qui intret  
2. 17. 19 qui intret  
3. 20 qui intret  
11. b. 7 ac in  
width. 1. 13 non  
tun. j. 12. 13 non  
b. 1 petris. 1. 6 exire.  
c. 9 introd.  
12. 13 qui intret  
falm. 5. 8 in  
17. 27 introd.  
23. b. 7 & introd.  
25. b. 9 cum ini.  
45. 4 & introd.  
50. 10 qui intret  
65. 1. 13 non  
72. 1. 10 introd.  
78. 1. 11 introd.  
94. 1. 11 qui intret  
95. 2. 8 & introd.  
99. 2. 2 introd.

I N V	
7.4.23	instans locum eius
28.5	neq; intuens et ea oscil. vult.
28.6.2	d i p e, f. invenit manum eius
35.4.2	et invenit, & invenire
35.4.3	cautus, inamoratus, insuebitur
35.4.4	uniquipue intueretur procul
23.23.1	intuacatur visum, quando
6.6.1	revertebitur, ut intuamur te
4.6.16	x & qui intueretur per-
28.6.1	te, & tu intueris in profundis, part.
4.6.2	te intuere in omnia opera
8.6.12	ad tamenque inuestigabat
4.6.18	c x l i c inuenienti ad videndum
43.4.18	antique ne intuamur
4.6.23	intuitus, & non invenire ho-
4.6.24	rem, & non invenire inten-
4.6.25	tuere, & resipie oppro- bri-
3.6.15	hem, ex; qui inuenit abys-
14.4.17	intuitus rex mens
Marc.6.10	intuens a quoadmodum os-
16.2.10	intuentur, & caverentur
6.6.14	intuitus, & non invenire beni-
14.6.14	tuere, iustus cum dilexit
2.6.27	& inuenit illas Iesu, sicut
22.6.6	et cum fuisset intuita, dixit
1.6.13	intuitus autem cum Iesu
1.6.14	b i c oquuntur interuenient in calum
3.4.4	intuitus, & non invenientur
6.6.15	nos qui inuenimur
6.6.16	& inuenies eum o. qui sed.
10.6.24	alii intuens eum, tinore
11.6.6	in quod intuens confidabam
13.6.9	Paulus, Recensuit in eis
14.6.8	qui inuenit, & non invenit
7.6.7	autem inuenire quam si hic
13.6.7	inuenit latentes exitu coav-
I N T U L T U S	
Rep.6.10	ne juxta intuunt homini-
16.6.10	nam, malum intentio
16.6.11	inuenient, & non invenient
21.6.17	cont. est illi, multo intuui
16.6.22	intuitus eorum, & impetus
2.6.31	& inuenit eis etiam terribil-
I N T U M E S C O	
1.6.5	viter, uideat, & non invenient
3.6.16	intuens, & non invenient
16.6.16	intuente, inuenientefestas appar-
16.6.17	facties mei, inueniunt a fieri
3.6.15	& intuente, inuenientefluctus ejus
rem.6.5	inuenientefluctus ejus
4.6.5	intuente, gurgitis ejus
4.6.7	ubera, non invenient
4.6.8	intuente, aqua profundi
1.6.1	maris, & intuente, celestis
I N T U S	
1.6.3	s posuitus intus infantulum,
3.6.11	desperab. & non invenient
16.6.11	intus, & non invenient
16.6.12	intus, & non invenient
18.6.7	cauum, & & intus vacuan-
20.6.12	vis, & non invenient
Rep.6.11	intus in tabernaculo Domini
21.6.11	onolor, & c. regis regis ab intus
19.6.12	c. regis regis ab intus
20.6.13	et in perfidis intus, & foris
1.6.14	intus, & non invenient
Mar.10.15	intus illis alib. intus
12.6.12	At hi, qui intus erant
12.6.13	c. & c. qui intus erant
12.6.14	f. his autem, qui intus erant
12.6.15	intus, & non invenient
12.6.16	intus, & non invenient
12.6.17	intus, & non invenient
12.6.18	intus, & non invenient
Cor.6.12	de iis, qui intus f. vos judic-
Cor.6.14	et, qui intus eis, vos judic-
7.6.7	intus, pleni ejus hypocris-
Apc.6.4	foris pugnae, intus timores
1.6.10	intus plena, non intus
5.6.4	a librum, non intus, & foris
I N V A D O	
1.6.19	hor, mag. & ten. invenit us
15.6.19	et terri Dei invito, per circ.
Exod.6.13	si te inveniatur, & inveniret
1.6.20	et invenire, & in timo domi-
1.6.21	invenire, & calta eorum
1.6.22	invenit spiritus Dei sal. sal.
Rep.6.10	quoniam invenit us regnum
Per.7.6.21	ut inaderetur posseliones
Per.4.14	deinde terror invenit us
1.6.23	Domini, & non invenit us
1.6.24	horror invenit us finias eorum
1.6.25	in superer. e. famis invenit us
Epher.6.17	Jud. nominis terror invenit us
1.6.17	invenit camelos, & tulit.
1.6.18	in media invenit us illius
Epher.8.12	diu, & prolixi, & invenit us
1.6.19	cor, & horor invenit us
Matr.6.18	invenit us eam tremor
Apc.28.23	vip., & invenit manum ejus
I N V A L E O	
1.6.19	invalens, & non invenit us
1.6.20	invalerit apud eos man-
leg.6.10	percutiens invaluisti apud
2.6.17	et invenit us contra Israel
20.6.17	fouit me fuilli, & invaluisti
Thren.20.6.17	fouit me fuilli, & invaluisti
16.6.18	quoniam invaluisti iniurias
Matr.4.19	qui magnific. es & invaluisti
I N V A L E O, S C	
1.6.21	invalens, & non invenit us
1.6.22	invalerit apud eos man-
leg.6.10	percutiens invaluisti apud
2.6.17	et invenit us contra Israel
20.6.17	fouit me fuilli, & invaluisti
Thren.20.6.17	fouit me fuilli, & invaluisti
16.6.18	quoniam invaluisti iniurias
Matr.4.19	qui magnific. es & invaluisti
I N V A L I D A	
1.6.23	cum invenient, & diritis fati-
1.6.24	invalidi at angelum, & con-
Malac.3.13	invaluerunt adversari te viri
1.6.25	super me
1.6.26	& invaluist armis, & vir-
Luke.21.25	at illi invenient, & diriti fati-
1.6.27	& invaluisti eos coram ita nu-
Act.19.15	invali invenerunt contra eis ita nu-
I N V A L I D A	
1.6.28	manu, manus D. invalidi est?
Pret.3.20	lepusculi, plebs invalida
I N V E N I O	
1.6.29	invenio, & invenit
1.6.30	Adv. Ade v. non inventab-
1.6.31	inventum, qui invenit me
1.6.32	qui invenit me
1.6.33	Noe verò invenit gratiam
1.6.34	qui cum non inventab-
1.6.35	invenient, & non invenient
1.6.36	inventum, qui in tristia
1.6.37	invenit, & non invenit non p-
1.6.38	invenit, & non invenit t. gratian
1.6.39	& invenit in ipso anno cent-
1.6.40	dicentes: Invenimus aquam
1.6.41	inquit, tam citio inventio p-
30.6.42	domine, inveni, & non inveni
31.6.43	et invenit, & non invenit duos
32.6.44	invenit ite &c. & non invenit
33.6.45	nihil inventi, & inventi
37.6.46	quid invenit cuiusque subf.
31.6.47	ut inveniam gratiam in conf.
33.6.48	invenient, & non invenient
34.6.49	inveni gratia cora domi-
35.6.50	inveni gratiam in oculis t.
35.6.51	ut inveniam gratia in conf.
34.6.52	inveniam gratiam cora vobis
36.6.53	qui inventus aquas calidas
37.6.54	invenient, & non invenient errant
38.6.55	inveni, & non inveni in Dochain
39.6.56	& non inventus patrum
38.6.57	& non inventus patrum
38.6.58	non inventus patrum
38.6.59	non inventus patrum
38.6.60	non inventus patrum
38.6.61	non inventus patrum
38.6.62	non inventus patrum
38.6.63	non inventus patrum
38.6.64	non inventus patrum
38.6.65	non inventus patrum
38.6.66	non inventus patrum
38.6.67	non inventus patrum
38.6.68	non inventus patrum
38.6.69	non inventus patrum
38.6.70	non inventus patrum
38.6.71	non inventus patrum
38.6.72	non inventus patrum
38.6.73	non inventus patrum
38.6.74	non inventus patrum
38.6.75	non inventus patrum
38.6.76	non inventus patrum
38.6.77	non inventus patrum
38.6.78	non inventus patrum
38.6.79	non inventus patrum
38.6.80	non inventus patrum
38.6.81	non inventus patrum
38.6.82	non inventus patrum
38.6.83	non inventus patrum
38.6.84	non inventus patrum
38.6.85	non inventus patrum
38.6.86	non inventus patrum
38.6.87	non inventus patrum
38.6.88	non inventus patrum
38.6.89	non inventus patrum
38.6.90	non inventus patrum
38.6.91	non inventus patrum
38.6.92	non inventus patrum
38.6.93	non inventus patrum
38.6.94	non inventus patrum
38.6.95	non inventus patrum
38.6.96	non inventus patrum
38.6.97	non inventus patrum
38.6.98	non inventus patrum
38.6.99	non inventus patrum
38.6.100	non inventus patrum
38.6.101	non inventus patrum
38.6.102	non inventus patrum
38.6.103	non inventus patrum
38.6.104	non inventus patrum
38.6.105	non inventus patrum
38.6.106	non inventus patrum
38.6.107	non inventus patrum
38.6.108	non inventus patrum
38.6.109	non inventus patrum
38.6.110	non inventus patrum
38.6.111	non inventus patrum
38.6.112	non inventus patrum
38.6.113	non inventus patrum
38.6.114	non inventus patrum
38.6.115	non inventus patrum
38.6.116	non inventus patrum
38.6.117	non inventus patrum
38.6.118	non inventus patrum
38.6.119	non inventus patrum
38.6.120	non inventus patrum
38.6.121	non inventus patrum
38.6.122	non inventus patrum
38.6.123	non inventus patrum
38.6.124	non inventus patrum
38.6.125	non inventus patrum
38.6.126	non inventus patrum
38.6.127	non inventus patrum
38.6.128	non inventus patrum
38.6.129	non inventus patrum
38.6.130	non inventus patrum
38.6.131	non inventus patrum
38.6.132	non inventus patrum
38.6.133	non inventus patrum
38.6.134	non inventus patrum
38.6.135	non inventus patrum
38.6.136	non inventus patrum
38.6.137	non inventus patrum
38.6.138	non inventus patrum
38.6.139	non inventus patrum
38.6.140	non inventus patrum
38.6.141	non inventus patrum
38.6.142	non inventus patrum
38.6.143	non inventus patrum
38.6.144	non inventus patrum
38.6.145	non inventus patrum
38.6.146	non inventus patrum
38.6.147	non inventus patrum
38.6.148	non inventus patrum
38.6.149	non inventus patrum
38.6.150	non inventus patrum
38.6.151	non inventus patrum
38.6.152	non inventus patrum
38.6.153	non inventus patrum
38.6.154	non inventus patrum
38.6.155	non inventus patrum
38.6.156	non inventus patrum
38.6.157	non inventus patrum
38.6.158	non inventus patrum
38.6.159	non inventus patrum
38.6.160	non inventus patrum
38.6.161	non inventus patrum
38.6.162	non inventus patrum
38.6.163	non inventus patrum
38.6.164	non inventus patrum
38.6.165	non inventus patrum
38.6.166	non inventus patrum
38.6.167	non inventus patrum
38.6.168	non inventus patrum
38.6.169	non inventus patrum
38.6.170	non inventus patrum
38.6.171	non inventus patrum
38.6.172	non inventus patrum
38.6.173	non inventus patrum
38.6.174	non inventus patrum
38.6.175	non inventus patrum
38.6.176	non inventus patrum
38.6.177	non inventus patrum
38.6.178	non inventus patrum
38.6.179	non inventus patrum
38.6.180	non inventus patrum
38.6.181	non inventus patrum
38.6.182	non inventus patrum
38.6.183	non inventus patrum
38.6.184	non inventus patrum
38.6.185	non inventus patrum
38.6.186	non inventus patrum
38.6.187	non inventus patrum
38.6.188	non inventus patrum
38.6.189	non inventus patrum
38.6.190	non inventus patrum
38.6.191	non inventus patrum
38.6.192	non inventus patrum
38.6.193	non inventus patrum
38.6.194	non inventus patrum
38.6.195	non inventus patrum
38.6.196	non inventus patrum
38.6.197	non inventus patrum
38.6.198	non inventus patrum
38.6.199	non inventus patrum
38.6.200	non inventus patrum
38.6.201	non inventus patrum
38.6.202	non inventus patrum
38.6.203	non inventus patrum
38.6.204	non inventus patrum
38.6.205	non inventus patrum
38.6.206	non inventus patrum
38.6.207	non inventus patrum
38.6.208	non inventus patrum
38.6.209	non inventus patrum
38.6.210	non inventus patrum
38.6.211	non inventus patrum
38.6.212	non inventus patrum
38.6.213	non inventus patrum
38.6.214	non inventus patrum
38.6.215	non inventus patrum
38.6.216	non inventus patrum
38.6.217	non inventus patrum
38.6.218	non inventus patrum
38.6.219	non inventus patrum
38.6.220	non inventus patrum
38.6.221	non inventus patrum
38.6.222	non inventus patrum
38.6.223	non inventus patrum
38.6.224	non inventus patrum
38.6.225	non inventus patrum
38.6.226	non inventus patrum
38.6.227	non inventus patrum
38.6.228	non inventus patrum
38.6.229	non inventus patrum
38.6.230	non inventus patrum
38.6.231	non inventus patrum
38.6.232	non inventus patrum
38.6.233	non inventus patrum
38.6.234	non inventus patrum
38.6.235	non inventus patrum
38.6.236	non inventus patrum
38.6.237	non inventus patrum
38.6.238	non inventus patrum
38.6.239	non inventus patrum
38.6.240	non inventus patrum
38.6.241	non inventus patrum
38.6.242	non inventus patrum
38.6.243	non inventus patrum
38.6.244	non inventus patrum
38.6.245	non inventus patrum
38.6.246	non inventus patrum
38.6.247	non inventus patrum
38.6.248	non inventus patrum
38.6.249	non inventus patrum
38.6.250	non inventus patrum
38.6.251	non inventus patrum
38.6.252	non inventus patrum
38.6.253	non inventus patrum
38.6.254	non inventus patrum
38.6.255	non inventus patrum
38.6.256	non inventus patrum
38.6.257	non inventus patrum
38.6.258	non inventus patrum
38.6.259	non inventus patrum
38.6.260	non inventus patrum
38.6.261	non inventus patrum
38.6.262	non inventus patrum
38.6.263	non inventus patrum
38.6.264	non inventus patrum
38.6.265	non inventus patrum
38.6.266	non inventus patrum
38.6.267	non inventus patrum
38.6.268	non inventus patrum
38.6.269	non inventus patrum
38.6.270	non inventus patrum
38.6.271	non inventus patrum
38.6.272	non inventus patrum
38.6.273	non inventus patrum
38.6.274	non inventus patrum
38.6.275	non inventus patrum
38.6.276	non inventus patrum
38.6.277	non inventus patrum
38.6.278	non inventus patrum
38.6.279	non inventus patrum
38.6.280	non inventus patrum
38.6.281	non inventus patrum
38.6.282	non inventus patrum
38.6.283	non inventus patrum
38.6.284	non inventus patrum
38.6.285	non inventus patrum
38.6.286	non inventus patrum
38.6.287	non inventus patrum
38.6.288	non inventus patrum
38.6.289	non inventus patrum
38.6.290	non inventus patrum
38.6.291	non inventus patrum
38.6.292	non inventus patrum
38.6.293	non inventus patrum
38.6.294	non inventus patrum
38.6.295	non inventus patrum
38.6.296	non inventus patrum
38.6.297	non inventus patrum
38.6.298	non inventus patrum
38.6.299	non inventus patrum
38.6.300	non inventus patrum
38.6.301	non inventus patrum
38.6.302	non inventus patrum
38.6.303	non inventus patrum
38.6.304	non inventus patrum
38.6.305	non inventus patrum
38.6.306	non inventus patrum
38.6.307	non inventus patrum
38.6.308	non inventus patrum
38.6.309	non inventus patrum
38.6.310	non inventus patrum
38.6.311	non inventus patrum
38.6.312	non inventus patrum
38.6.313	non inventus patrum
38.6.314	non inventus patrum
38.6.315	non inventus patrum
38.6.316	non inventus patrum
38.6.317	non inventus patrum
38.6.318	non inventus patrum
38.6.319	non inventus patrum
38.6.320	non inventus patrum
38.6.321	non inventus patrum
38.6.322	non inventus patrum
38.6.323	non inventus patrum
38.6.324	non inventus patrum
38.6.325	non inventus patrum
38	

c<sup>19</sup> non inventariam t. virginem  
20 eon illi p. invenit. inventa virgin.  
21 inventerit can aliquid in civ.  
d<sup>22</sup> si invenerit vir puelam annos  
24. a<sup>1</sup> non inventariam t. virginem  
31. d<sup>17</sup> et omnia sonia mala  
invenientur me hac mala  
e<sup>21</sup> polis; inventerit eum mala  
invenit enim in terra deferta  
*fus*  
f<sup>14</sup> quancum tribum foris inventerit  
16 & inventerit eum tribus Juia  
17 & inventerit eum tribus Zare  
18 inventis Achiam filium Char.  
19. c<sup>17</sup> quod inventari efficit  
*adua*.  
c<sup>1</sup> a<sup>5</sup> inventareneque Adonibezel  
3. d<sup>25</sup> & apertientes inventerunt  
6. c<sup>17</sup> si inventi, inquit, gratia eorum  
14. d<sup>10</sup> non inventariam propria.  
15. d<sup>2</sup> inventari, maxillam, & idest  
20. b<sup>5</sup> inventareneque fuit vintiquinque;  
17 inventus fuit quadrageinta  
21. b<sup>8</sup> ecce inventus fuit habitat. Iab.  
12 inventus fuit de Jacob.  
*Ruth*  
1. b<sup>9</sup> der obtemperans scriptum regi  
2. b<sup>10</sup> inventus fuit gratia ante oculi  
13 inventus gratian apud ocul. t.  
d<sup>17</sup> inventus hordei o. eph. mens.  
*Reg. eca*  
1. c<sup>18</sup> uincula sancta. inventari grat.  
3. a<sup>4</sup> inventerunt David Jacobem  
9. a<sup>4</sup> & son inventari gratiam  
11. a<sup>1</sup> inventari gratiam & in manu  
13 inventari pueras ingredient  
15 urbem, statim inventeris  
23. n<sup>20</sup> ne folis, sis quia inventus fuit  
10. a<sup>2</sup> inventus duos viros iux. jep.  
dictibet. Inventari gratiam  
3 inventari, tibi mis truis v.  
b<sup>2</sup> & inventari, inventari mis v.  
c<sup>16</sup> ind. nob. quia inventus efficit  
d<sup>2</sup> & non eis inventus  
12. a<sup>5</sup> quia non inventeritis in man.  
13. c<sup>15</sup> qui inventari fuerint cum eo  
d<sup>14</sup> & non inventari non inventeris  
22. n<sup>11</sup> et inventus fuit & lance  
16. d<sup>22</sup> inventari enim grat. in ocul.  
m. 19. c<sup>16</sup> inventum est final. super le.  
20. a<sup>3</sup> quia inventari gratiam in ocul.  
21. a<sup>3</sup> & inventari gratiam in ocul.  
21. a<sup>3</sup> & inventari gratiam in ocul.  
21. c<sup>17</sup> neque e. inventari te manus  
24. d<sup>20</sup> cum inventari ianuicium fui  
25. b<sup>8</sup> inventari pueri tatu. in ocul.  
quodcumque inventeli ma. t.  
26. a<sup>18</sup> ma. er. inventari gratiam in ocul.  
27. b<sup>5</sup> inventari Saul. sicut Jacobem  
5. b<sup>5</sup> si inventari gratia in oculis tuis  
28. a<sup>3</sup> non invent. in eo quidquam  
c<sup>6</sup> non inventi in te quid. mali  
8 quid inventisti in me servo t.  
30. a<sup>3</sup> & inventari gratiam in ocul.  
31. a<sup>3</sup> & inventari gratiam in ocul.  
32. a<sup>3</sup> & inventari gratiam in ocul.  
33. a<sup>8</sup> inventari Saul, & tres fili  
2. Reg. d<sup>27</sup> propter inventi fterus sva  
14. c<sup>22</sup> quia inventari gratian in ocul.  
15. c<sup>5</sup> si invento grat. in ocul. Dcl.  
16. a<sup>4</sup> Oro. ut inventari gratiam  
17. d<sup>10</sup> & inventari gratiam in ocul.  
20. b<sup>6</sup> & forte inventari chitatis  
24. b<sup>9</sup> & inventus fuit de Israel  
*Reg. eca*  
1. a<sup>13</sup> inventerunt Abifas lugub.  
g<sup>52</sup> fin autem malum inventum fu.  
11. d<sup>19</sup> inventus Adad gr. coram Phar.  
c<sup>19</sup> inventari gratiam in ocul. t.  
13. c<sup>16</sup> inventari can fedemem sibi  
24. a<sup>24</sup> inventus cum leo in via  
f<sup>28</sup> inventus cadaver eus profec.  
14. d<sup>13</sup> quia inventus est ultra eorum  
18. a<sup>8</sup> si forte poti invente  
b<sup>13</sup> non inventari, & inventari  
20. a<sup>17</sup> non inventari, & inventari  
27 fed & al. inventies virum  
21. c<sup>20</sup> num inventisti me iniunictum  
qui dixit: Inveni, & cu suda  
4. Reg. e<sup>17</sup> cum quacum&c. non inventerunt  
6. g<sup>39</sup> inventari, quia tamen  
9. a<sup>17</sup> non inventari, & inventari  
35. b<sup>16</sup> non inventerunt nisi calvarium  
13. inventi fratres Ochori  
15. inventi Jonadab fili. Rechab  
16. b<sup>10</sup> quo inventebatur in dom.  
d<sup>11</sup> & quod inventari possit in dom.  
14. d<sup>12</sup> inventari fterus in do. p.  
16. b<sup>5</sup> & aurum, quod inventari potuit  
19. b<sup>9</sup> & inventari regem Assyriorum  
22. c<sup>13</sup> vol illius, & inventum est  
23. a<sup>3</sup> qui inventus est in do. p.  
c<sup>24</sup> & inventari tibi Herias Sacer.  
*L Par.*  
1. a<sup>17</sup> non inventari, & inventari  
41. inventi fterunt ibi  
10. a<sup>3</sup> & inventerunt cum sagitar.  
8 inventari Saul, & filios eius  
17. d<sup>25</sup> inventi fterus tibi fiduciam  
20. 3 inventi ex ea pundi tal.  
21. 3 inventi ex ea pundi. Ifsa.  
1. 3 inventari fterunt ibi  
4. a<sup>4</sup> inventareneque fuit mult. sibi  
26. d<sup>34</sup> inventi fuit vni forsum  
28. b<sup>9</sup> si quateris eum, inventies  
29. g<sup>8</sup> apud quecumque; inventi fuit  
37. d<sup>17</sup> inventi fuit centu vintiqua.  
3. c<sup>11</sup> qui ibi potenter inventat  
13. a<sup>2</sup> & inventi sunt opera bona  
15. a<sup>2</sup> & quia inventi sunt; invenies  
19. d<sup>15</sup> & inventari cum & inventerunt  
25. a<sup>26</sup> inventari sunt; invenies  
25. c<sup>16</sup> & inventari sunt; invenies  
25. e<sup>16</sup> inventari sunt; invenies  
21. d<sup>17</sup> qui inventa est in dom. regis  
22. c<sup>3</sup> inventi principes Iuda  
25. b<sup>5</sup> inventio trecenta milia juv.  
24. a<sup>2</sup> & inventari sunt; invenies  
22. a<sup>4</sup> inventari sunt; invenies  
34. d<sup>15</sup> qui ibi inventi sunt  
36. b<sup>8</sup> qui inventi sunt  
1. f<sup>14</sup> & d<sup>6</sup> & non inventerunt, & cieci  
4. c<sup>15</sup> & inventari scriptum in conn.  
10. a<sup>17</sup> & inventari scriptum in conn.  
6. a<sup>2</sup> & inventum est in Ecbatani.  
7. b<sup>6</sup> & quodcumque inventari, in un.  
8. b<sup>15</sup> de fil. Levi, & non inventi  
e<sup>25</sup> coram, qui inventi fuerant  
10. a<sup>18</sup> & & inventari sunt fideles  
1. f<sup>14</sup> & b<sup>8</sup> & inventi librum census cor.  
2. b<sup>5</sup> & inventi librum census cor.  
4. c<sup>6</sup> & inventum est scripum in eo  
6. c<sup>14</sup> & non inventerunt  
8. c<sup>14</sup> & inventerunt scriptum in conn.  
9. b<sup>8</sup> & inventi coris file  
10. a<sup>17</sup> & inventari scriptum in conn.  
13. a<sup>2</sup> & inventari scripum in eo  
13. b<sup>5</sup> & inventari facili. Gobelin, redi.  
13. c<sup>8</sup> & inventum Tobiam discutente  
14. a<sup>11</sup> & inventari scripum in eo  
14. d<sup>15</sup> & inventari scripum in eo  
*Judith*  
10. b<sup>6</sup> & inventari expectant Ozia  
12. d<sup>17</sup> inventari gratian coram me  
14. a<sup>4</sup> & inventerunt eum tricump  
ing. & inventari scriptum in conn.  
16. b<sup>4</sup> & inventare possident  
*Ephes*  
1. a<sup>5</sup> qui inventus est in Sulam  
2. b<sup>9</sup> & inventari grat. in consipiliis  
d<sup>23</sup> quadrifit, & inventum  
5. c<sup>8</sup> si inventi in consipiliis regis grat.  
2. a<sup>3</sup> si inventari gratia in ocul. t.  
3. a<sup>3</sup> si inventari gratia in ocul. t.  
4. a<sup>3</sup> si inventari gratia in ocul. t.  
2. d<sup>12</sup> cum inventari sepalorum  
6. d<sup>30</sup> non inventeritis in lingua mea  
13. c<sup>19</sup> feio quod iustus inventar  
16. d<sup>9</sup> neque inventari in te locut  
17. c<sup>12</sup> & non inventari in te locut  
19. d<sup>18</sup> & non inventari in te locut  
20. a<sup>8</sup> & non inventari in te locut  
21. 3. ut somnolatio. non inventari  
23. a<sup>13</sup> ut cognoscam. & inventem illu  
27. d<sup>19</sup> ap. oculos & nihil inventet  
25. b<sup>12</sup> sapientia verò ubi inventur  
non inventari in te locut  
24. c<sup>12</sup> & non inventari in te locut  
33. 2. & non inventari non inventari respon  
c<sup>13</sup> inventari sapientiam  
33. c<sup>24</sup> in te, qui in propri  
37. c<sup>15</sup> miser, si eas iustificer inventari  
37. d<sup>25</sup> cum inventari non inventari  
41. d<sup>24</sup> & non inventari non inventari ips  
42. H. d<sup>14</sup> & non inventari non inventari  
16. a<sup>3</sup> non est inventa in me iacto  
20. d<sup>15</sup> inventari manus sua omnide  
dexteris tua inventari omnes  
3. a<sup>3</sup> inventari iniquitatem  
qua leuitate, & non inventari  
36. d<sup>10</sup> & non inventus locus eius  
45. a<sup>2</sup> & inventare nos nostri  
c<sup>21</sup> confundat, & non inventi  
7. b<sup>19</sup> d<sup>10</sup> dies pleni inventur in eis  
25. a<sup>6</sup> nihil inventerunt o. viri dicit  
3. c<sup>16</sup> etiam inventari  
38. c<sup>12</sup> & non inventari ferum necum  
106. 2. & vi. iacob, hab. non inventerum  
114. 2. 3 peric. inventari inventur  
tribulatio, & dolorum inventi  
114. f<sup>13</sup> tribul. & ang. inventerunt me  
114. f<sup>16</sup> sic qui inventi ipsa  
121. a<sup>3</sup> donec inventari in te locut  
122. a<sup>13</sup> & non inventari in te locut  
123. a<sup>13</sup> & non inventari in cam. flue  
*Prou*  
1. d<sup>12</sup> confus. & non inventerunt me  
2. a<sup>13</sup> & inimici Dei inventes  
3. a<sup>4</sup> inventari gratiam, & dispici  
b<sup>1</sup> beatus, homo, qui inventari  
2. c<sup>22</sup> vita inveniens  
3. a<sup>12</sup> & non inventari scientiam  
d<sup>17</sup> & non vid. ac me, inventerunt me  
d<sup>35</sup> qui me inventer  
inventierit vitam, & hauriet sal  
1. b<sup>13</sup> in lab. sap. inventari sapientiam  
16. b<sup>16</sup> mulier gr. inventari  
1. b<sup>17</sup> & non inventari & hauriet  
2. b<sup>14</sup> quam cum inventeris, habebis  
25. c<sup>16</sup> Mel inventari, quod sufficit  
2. d<sup>23</sup> gratiam poset inventari  
29. b<sup>9</sup> non inventerit requiem  
30. a<sup>6</sup> inventari mendax  
31. b<sup>1</sup> multicerte foris quis inventerunt  
me